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Одржливо граѓанско општество - државно финансирање на граѓански организации

Овој инфографик е подготвен со помош на Европската Унија. Содржината на овој инфографик 
е единствена одговорност на Македонски центар за меѓународна соработка (МЦМС) и во никој 
случај не може да се смета дека е одраз на ставовите на Европската Унија.

Овој проект е финансиран 
од Европската Унија
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*Извор: https://www.nvosorabotka.gov.mk/?q=node/267




